2.024, aprovou por cinco votos favoráveis, o Projeto de Lei nº 023/2024, e eu sanciono e promulgo a 

seguinte lei: 

Art. 1º - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito Adicional 

Especial, na importância de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), distribuídos na seguinte 

dotação: 

02.26                                             DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO LOCAL 

02.26.01           DIVISÃO DE TURISMO     

23.695.0010.1012 REALIZAÇÃO DE EVENTOS LOCAIS    

3.3.50.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA J        1110.000         130.000,00